[image: image1.jpg]

Совет при мэре муниципального образования

«Холмский городской округ»
по противодействию коррупции               __________________________________________________________________________
                                                  ПРОТОКОЛ

от 29.01.2021    № 1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Любчинов Дмитрий Генрихович – мэр муниципального образования «Холмский городской округ»

Присутствовали:
	Колбина

Ольга Олеговна
	- старший инспектор отдела организационной работы администрации МО «Холмский ГО», секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Маркова
Наталья Петровна

	- вице - мэр МО «Холмский ГО»;

	Пятыгин
Сергей Дмитриевич
	- исполняющий обязанности председателя Собрания МО «Холмский ГО»;

	Шаронов
Александр Владимирович
	- директор контрольно – правового департамента администрации МО «Холмский ГО»;

	Судникович
Евгения Викторовна
	- директор департамента финансов МО «Холмский ГО»;

	Дрынов
Дмитрий Владимирович
	- руководитель Контрольно – счетной палаты МО «Холмский ГО»;

	Чеботарев
Алексей Георгиевич
	- начальник межрайонного отдела управления экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по Сахалинской области;

	Пилипчук
Яна Валерьевна
	- начальник МРИ ФНС России № 2 по Сахалинской области;

	Бекишев
Александр Анатольевич
	- член Холмского городского Совета ветеранов войны, труда, пенсионеров, вооруженных сил и правоохранительных органов;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 (докладчик – Маркова Наталья Петровна, вице-мэр Холмского городского округа);

2. Об итогах проведения антикоррупционной экспертизы и анализе проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» за 2020 год (докладчик – Шаронов Александр Владимирович, директор контрольно-правового департамента администрации Холмского городского округа);

3. Об утверждении Плана работы Совета при администрации муниципального образования «Холмский городской округ» по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Холмский городской округ» на 2021 год (докладчик – Маркова Наталья Петровна, вице-мэр Холмского городского округа).
4. Разное.